
 
 

 

 
 

 
 

Sesto San Giovanni, 27/09/2022 
 

 

 

 
OGGETTO: Anno Scolastico 2022/2023 

Elezione Consigli di Intersezione – Scuola Infanzia; 

Elezione Consigli di Interclasse – Scuola Primaria; 

Elezione Consigli di Classe – Scuola Secondaria 1° grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

➢ VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

➢ VISTA la Circolare Ministeriale n. 192 prot. n. 3835 del 3/8/2000; 

➢ VISTA la C.P. n. 2612 prot. 49121 del 11/9/2000 

DECRETA 

 

A Tutti i Genitori 

All’albo dell’Istituto 

 

1. Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione, Interclasse e di Classe dell’Istituto 

Comprensivo “BREDA” di Sesto San Giovanni 

2. Le operazioni di voto relative alle suddette elezioni avranno luogo nei seguenti giorni, ciascuna nel plesso di 

appartenenza: 

 

 

Scuola Secondaria 1° grado: Martedì 25/10/2022 Assemblea dalle ore 17.00  alle ore 18,00 

Apertura seggi dalle ore 18.00  

 

 

 Scuola Primaria: Giovedì 27/10/2022                                 Assemblea dalle ore 17.00 alle ore 18.00  

Apertura seggi dalle ore 18.00  

 

Scuola Infanzia: Lunedì 24/10/2022 Assemblea dalle ore 17.00 alle ore 18.00 

Apertura seggi dalle ore 18.00  

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Annunziata COZZOLINO 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3 comma 2 del D. lgs 39/1993. 


